REFACCIÓN Y PUESTA EN VALOR DEL EDIFICIO DEL ENTE
MUNICIPAL DE LA PLATA - ENTE MUNICIPAL DE LA PLATA

Comitente: Ente Municipal de La Plata

Descripción: REFACCIÓN y Puesta en Valor del Edificio del Ente Municipal de La Plata. Valor del
pliego: Pesos Cincuenta y Tres Mil Doscientos Diecinueve con 06/00 ($53.219,06). Presupuesto
oficial: Pesos Quinientos Treinta y Dos Millones Ciento Noventa Mil Seiscientos Diecinueve con
45/00 ($532.190.619,45). Fecha de apertura: 04 de diciembre de 2024. Hora: 10:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-12-04 10:00

Presupuesto oficial: 532.190.619,45

Presupuesto oficial moneda: pesos